# Fredro Subiudici & Notario Scr- ribus Premissis, Roborat

1964 Congonem personam curam officii et facti procer Capitanus Premiss  
Gentis Andreae Maximilianus de Pleszowie Fredro Janus mente et  
corpore et sensu a levis districtibus civibus Jurisdictionibus suis quibus  
in pugnate et competere recedendo presentem vero Jurisdum Capitanus Cap-  
Premiss quod facti modernum attinet se cum successoribus bonis suis  
generatim omnibus totaliter et plenarie incorporando subiciendo, palam  
libere publice et expressis recognovit Quia ipse se cum suis successoribus  
in et per bonis suis generatim omnibus ad primum pecuniarum quodam Re-  
migrans Woiakowski Subiudici et Gabrieli Gwincicki notario Seruatis  
Premiss officiali et eorum quodam in scriptis et officiali et per scriptum  
certis manualiter per se recognoscente in veri et personae supra scriptorum  
Grossum Remigrans Woiakowski Subiudici et Gabrieli Gwincicki  
Notario Seruatis Premiss et successoribus illorum verum quatenus verum  
et omnibus in eorum scriptis et officiali et per scriptis de actu et data illius huius Premi-  
ssis die hodierna confecta manibus sui recognoscenti propria sub-  
scriptis In omnibus et singulis eiusdem scriptis condicione quibus clau-  
sulis articulis legimentis reprobis ac beneficiis Universis Seruatis bene-  
re cogitare exequi et inviolabiliter observare eidem scriptis et omnibus  
illius contentis tam in toto quam in quam minima parte factis veris  
que heret satisfactae Scriptis predictis ad inveniendum Gentem et inferendum  
hanc ad illis scriptis Verum in toto recedendo Idem sub Vadis summi  
Quingue Milliarum Quadringentorum nomina et octo Denarios Polonos  
pecuniam per proximam recognoscente Gens Andreae Maximilianus  
de Pleszowie Fredro et illius successoribus supra scriptis Gwincicki Gwincicki Be-  
migrans Woiakowski Subiudici et Gabrieli Gwincicki Notario Ser-  
vatis Premiss et illorum successoribus in casu non completis et per  
omnibus et singulis scriptis facti et officiali et per scriptis eius roboratores con-  
tentis ipsi recognoscent ex eius interesse Principis ad solvendum necessitas  
Sis quod quibus Vadis modo facti ad solvendum quodam Gwincicki Gwincicki  
omnibus et singulis scriptis facti et officiali et per scriptis roboratores contentis

non completis completi. Ceteris quoque memoratis recognitionem Innoentii Jodrey  
 Maximilianus de Slesavie. Tunc aut illius posteris, id Institutum Inno-  
 centii Innoentii Wiatkowski Juridici et Gabrielis Grebecki Notarii P. O. S.  
 Terrae Premitt et illas successores ad officium Terrae castrensis  
 pro Premitt ex tunc recedens a Terris districtibus in iuris iurisdictione  
 chambry sui iurisdictione propriis et congeles coram officio illo Castrensi  
 Capitane Premitt cum se cum successoribus ac bonis suis in iurisdictione  
 propria responderet et in iurisdictione in tota satisfacere tota-  
 liter subiret et incorporat. Citatus Petrus in primis tanquam per erro-  
 rem stare iurisdictione responderet variis partibus hinc in iurisdictione plenam  
 satisfacere omnes iudicium pati debet et tenet se ac suos successores  
 ad eas res obligat eundem Petrum primum per errorem et alios  
 vel exinde consequentes causas eiusdem Petrus semper per errorem in  
 infirmitate pro maiori minorum veritate hinc legum inter vel  
 extra regnum servitio militum ad munimenta ad civitates vel alios qui-  
 busvis distans et legibus impeditis non differendo ad iurisdictionem  
 vel alia propria. Petrus officio Terrae Castrensis Premitt distans  
 hinc non recipiendo nullas in omnes appellaciones ac eas prosequi  
 laudando ac promissa omnia pro simpliciter vel tripliciter eundem  
 suggerens statim iuris Terrae Terrae bello conversiones ab eodem  
 omnibus in iuris remediis et defensionibus non interponendo neque eundem  
 Terrae sui regni non in officio sui mediante

## Ossolinski Snopkowskicmu Debet

Congarens q. sonat coram officio et Terrae Terrae Castrensis Capitane In-  
 mitt Innoentii Nicolai de Terrae Ossolinski Janus merite et cor-  
 pore existens a Terris districtibus iurisdictione iurisdictione sui quibus-  
 us propriis et congeles recedens Terrae Terrae iurisdictionem Castrensi  
 Capitane Premitt non Terrae modorum et hinc se cum successo-  
 ribus bonis suis generat omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
 randi subyrendi galani libere publice ac officio recognovit  
 hinc in officio Innoentii Alberti Snopkowskic eiusdem possessore summam  
 duorum millium florenorum Coloniacum civi. Veni. castri et liquidi

debet